Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri : Spitali Rajonal Vlore

Adresa:  Lagjja “ Partizani

Tel/Faks:  033/226657

E-mail : Spitalivlore@shendetesia .gov.al
Ueb-fage :  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E HAPUR E THIESHTUAR
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-59104-02-15-2023
Loti I: REF-59106-02-15-2023
Loti II:REF-59109-02-15-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Filma dhe Solucione pér Shérbimin e
Imazherisé per nevoja te Spitalit Rajonal Vlere” ndare ne lote gjithsej 2(dy)- Marréveshje
kuadér me njé operator ekonomik- ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12
muaj)

Loti 1:Blerje Filma radiologjike dixhitale e pershtatshme per printerin FUJIFILM Dry Pix Smart ose
ekuivalent :

Loti 2: Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese .

5. Fondi limit :

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés ge mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marreveshjes kuader
per te gjitha lotet: 2929 540 (dymilion e nentegind e njezet e nente mije e peseqind e dyzet ) leké pa TVSH
shumatorja e cmimeve pér njési éshté 100 530 (njeqgind mije e peseqind e tridhjete) leké pa TVSH

LOTI I:Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés 2 620 000 (dymilion e gjashtegind e njezet mije)leke pa
TVSH shumatorja e gmimeve pér njési éshté 87 000(tetedhjete e shtate mije)

LOTI II:Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés 309 540(tregind e nente mije e pesegind e dyzet)leke pa
TVSH shumatorja e cmimeve pér njési éshté 13 530 (trembedhjete mije e peseqind e tridhjete)

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga
nenshkrimi i MK.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 27/02/2023 Ora:10:00






